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Media- ja äänitaiteilija Mikko H. Haapoja (MuM) on taltioinut pääkaupunkimme muuttuvaa 
äänikuvaa Helsingin reitit -projektissaan vuodesta 2010 alkaen. Vuosina 2020-2022 
äänittämässään Keskusmetsä-teososassa Haapoja keskittyy tiivistyvän Helsingin kaupungin 
luontoon – erityisesti metsäiseen, mutta kavennusuhan alla elävään keskuspuistoon. 
Keskusmetsässä soivat stadilaiset linnut, lukuisat eri lehti- ja havupuut, kehäteiden, 
ulkoilmakeikkojen ja maastopyöräilyn äänet, kauriin askeleet, mutta myös sähköistetty 
jouhikantele ja Pitkäkosken metsässä äänitetty kansanmuusikko Emmi Kuittisen ’Itku 
Helsingin keskuspuistossa’. Ihminen on tullut näille Vantaanjoen suiston ja Helsingin 
niemen rannoille jäädäkseen, eri suunnista. Mutta ’miten käy meiän mehevimpien 
metsien, ihalien ilmasien, kallihimpien keuhkojen’? 

Helsingin reitit – Keskusmetsä on tehty Helsingin monimuotoisen luonnon vaalimisen 
puolesta. Kenttä-äänittämiselle korona-aika tarjosi lentomeluttoman ympäristön, 
pohjoisen keskuspuiston suojelupäätökset puolestaan toivoa luonnontilaisten 
metsätilkkujen säilymisestä kasvavan metropolin keskellä. Teoksen äänitykset ovat 
Haltialan metsästä, Paloheinän metsistä, Pirkkolan metsästä, Pitkäkosken rinnelehdosta, 
Kumpulan metsästä, Pornaistenniemeltä ja Kuusiluodolta. 

Mikko H. Haapoja (MuM) on helsinkiläissyntyinen kaupunkiäänitaiteilija, säveltäjä ja 
jouhikonsoittaja. Äänitöissään Haapoja yhdistää usein luonnon ja kaupunkien 
äänimaisemia elektroniseen nykykansanmusiikkiin, äänikudoksissa eri aikakerroksia ja 
elinympäristöjä limittäen. Haapojan teoksia on esitetty Helsingin ohella muun muassa 
New Yorkissa, Oslossa, Berliinissä sekä Espoon modernin taiteen museo EMMAssa. 
Helsingin reittien Luotisuora-teos Unioninkadun akselin kesästä 2015 soi osana Helsingin 
kaupunginmuseon pysyvää näyttelyä. Emmi Kuittinen (MuM) on laulaja, itkijä ja säveltäjä, 
syntyjään Vantaalta, juuriltaan Karjalasta ja Hämeestä. Kuittinen on lukuisien omien 
projektiensa lisäksi osa Helsingin reittien Kaupunkipuistojen Orkesteria. 

Binauraalisilla tekniikoilla äänitetty Keskusmetsä-teos on tarkoitettu kuunneltavaksi 
ensisijaisesti kuulokkein. 

https://mikkohaapoja.net/helsinginreitit 
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